

# NAGYKUN-HÚS Kft.

5340 Kunhegyes Kisér út 1.sz.  
www.nagykunhus.hu

## Termék Specifikáció

Termékazonosító: **HSZ 2010/ZS.02.** /VTSZ: 16024950, Termék kód: 09027d(350g)/

Termék név: **BŐR NÉLKÜLI TEPERTŐ zsírban sütött(dobozos) 350g**

### Termék információ:

Válogatott gyártási zsírszalonna alapanyagokból, klasszikus zsírsütési eljárással készülő, rendkívül alacsony víztartalmú, részlegesen koagulált fehérjeváz, tepertő.

### Információs címke tartalma:

**BŐR NÉLKÜLI TEPERTŐ** (dobozos) 350g

**Összetevők:** sertés szalonna, **tejsavófehérje**

**Allergén információ:** A termékben található allergén összetevő: tej

**Fogyasztható:** a jelzett ideig /hónap, nap, év/.

**Szállítás, tárolás:** 0-+10 °C közötti hőmérsékleten.

**Gyártó:** NAGY-KUN HÚS KFT 5340. Kunhegyes, Kisér út 1.



A feltüntetett tápérték adatok tájékoztató jellegűek ingadozásuk előfordulhat.

Átlagos tápérték 100g termékben:	
Energiatartalom: 3457 kJ/823 kcal	
zsír	83,2 g
amelyből telített zsírsavak	33,3 g
szénhidrát	-
amelyből cukrok	-
fehérje	12,1 g
só	0,9 g

**Kiszerezés:** Csomagolt, fedeles PE/PA dobozokban a vevő igénye szerint 350 g/db.

**Gyűjtő csomagolás:** Vevő igénye szerint.

**Fogyasztható:(termék kód 09027(350g))** a csomagolás dátumától számított **21 napig**, 0-+10 °C közötti hőmérsékleten tárolva.

Az üzemben élelmiszer biztonságot garantáló, HACCP és nyomon követési rendszer működik.

A gyártó biztosítja, hogy az általa előállított termék minden tekintetben megfelel az élelmiszerekről szóló:

A 178/2002/EK sz. rendelete az élelmiszerjog általános elveiről és követelményeiről és az egyes eljárásokról (nyomon követés), Az élelmiszerhigiéniáról szóló 852/2004/EK rendelet előírásai, **2008. évi XLVI. törvény** az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről, **5/2006. (I. 20.) FVM-EüM-ICsSzEM** együttes rendelet, az **élelmiszerek jelöléséről szóló 19/2004. (II. 26.) FVM-ESzCsM-GKM** együttes rendelet módosításáról, **1169/2011. (IX. 25.) EU** rendelet a fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról szóló rendelkezéseknek.

Kunhegyes, 2015. március 6.

Szegedi Sándor  
ügyvezető igazgató sk.

# NAGYKUN-HÚS Kft.

5340 Kunhegyes Kisér út 1.sz.  
www.nagykunhus.hu

**09027d(350g) BŐR NÉLKÜLI TEPERTŐ (dobozos) 350g**

## NYILATKOZAT ALLERGÉN ÖSSZETEVŐKRŐL

**A termékhez hozzáadott allergén összetevő tej.**

1. Földimogyorófélék	Nem tartalmaz
2. Zeller és abból készült termékek	Nem tartalmaz
3. Mustár és mustártermékek	Nem tartalmaz
4. Kéndioxid és szulfitek legalább 10 mg/kg mértékben	Nem tartalmaz
<b>5. Tej és tejtermékek, laktózt beleértve (sajt, tejfehérje, író, laktóz)</b>	<b>Tartalmaz</b>
6. Szója és szójatermékek (szójafehérje, szójalecitin, szójaolaj stb)	Nem tartalmaz
7. Csonthéjas gyümölcsök (diófélék) és azok melléktermékei	Nem tartalmaz
8. Hal és haltermékek	Nem tartalmaz
9. Tojás és tojástermékek, tojáslecitin	Nem tartalmaz
10. Rákfélék, kagylós állatok és azokból készült termékek (rák, homár, garnéla és kagyló)	Nem tartalmaz
11. Puhatestűek és belőlük készült termékek	Nem tartalmaz
12. Csiriz tartalmú gabonafélék (glutén)	Nem tartalmaz
13. Szezám magok (szezám)	Nem tartalmaz
14. Csillagfürt és abból készült termékek	Nem tartalmaz

**Szegedi Sándor sk.**  
**ügyvezető igazgató**